ATO PGJ N.º 198/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,  no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  teor  do  MEMO  N.º
082.2010.SubAdm.436614.2010.36548, datado de 08.11.2010,
subscrito  pela  Exma.  Sra.  Dra.  JUSSARA  MARIA
PORDEUS E SILVA,  Subprocuradora-Geral de Justiça para
Assuntos Administrativos;

CONSIDERANDO o disposto no art. 3.º, §
2.º, da Lei n.º 3.147, de 06 de julho de 2007;

CONSIDERANDO  o  disposto  no  art.  29,
inciso VI, da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de
1993,

RESOLVE:

NOMEAR  a  Senhora  MARIA  DE
FÁTIMA ALBUQUERQUE DE ALMEIDA, para exercer o
cargo  em  comissão  de  Diretor  de  Planejamento,  símbolo
MP.06.06, do Quadro Administrativo da Procuradoria-Geral de
Justiça, a contar desta data.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em
Manaus, 08 de novembro de 2010.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

	 ATO PGJ N.º 198/2010
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça